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ЛЕД
ОСВЕТЛУВАЊЕ



ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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Ви ја 
претставуваме 
најновата 
колекција на 
ЛЕД светла од 
Emuca. 
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ROLFLEX 8mm кабел за 
приклучок

ROLFLEX 8mm конектор

90054

179

67

ден.

ден.

ROLFLEX ЛЕД лента 48W

• Самолеплива лед лента со ладно бела 
и топло бела светлина. 

• Одлична намена има за скриено 
осветлување, кое се рефлектира од 
ѕидните површини и површините на 
мебел

• 48W

90049

90050

Ладно бела , 
7,000 К

Топло бела, 
3,500 К

522
522

ден.

ден.

90053

*Цената се однесува на должен метар
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LYNX ЛЕД лента 4,8W IP20

LYNX ЛЕД лента 4,8W IP65

90744

90745

Ладно бела , 
6,000 К

Ладно бела , 
6,000 К

285

435

ден.

ден.

*Цената се однесува на должен метар

*Цената се однесува на должен метар

90749 IP44 силиконска заштита за LED 
15ml транспарентна 393 ден.

90749 IP44 силиконска заштита за LED 
15ml транспарентна 393 ден.

Lynx Q конектор-кабел 8мм Lynx H приклучен кабел

90690 90771174 219ден. ден.
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ROLFLEX-конектор 0,2W

Сензор за ROLFLEX и XFLEX лед 
ленти

Lynx switch/dimmer сензор

90055

90750

1.363

1.047

ден.

ден.

• Сензор кој ги активира лед светилките при 
детектирање на движења

• 12V DC

• Со вграден сензор за детектирање на 
движења

• Време на исклучување 1минута и 
20секунди по престан на движењата

• Влагоотпорност  IP20

90057

90056

Ладно бела , 
7,000 К

Топло бела, 
3,500 К

91
91

ден.

ден.
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Профил за површинска монтажа

90012

90011

569

1.089

ден.

ден.4m

2m

L

L

Профил аголен за површинска монтажа 
за LED

90740 1.708 ден.Елокс. Мат 4m

LФиниш

LYNX Профил за вградлива монтажа за LED

ден.90516 1.1904mЕлокс. мат

LФиниш
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LYNX Маска за површинска монтажа

90014

90013

555

954

ден.

ден.

2mБела

Бела 4m

L

L

Финиш

Финиш

LYNX Маска за вградлив профил

ден.90517 9884mБела

LФиниш
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Kапачиња сет за аголен профил за LED

90746 235 ден.Сива

Финиш

Капачиња сет за површински 
профил

90015 187 ден.Сива

Финиш

Капачиња сет за вградлив профил

97 ден.90018 Сива

Финиш
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90053

90054

90057

90056

Ладно бела , 7,000 К

Топло бела, 3,500 К

ROLFLEX
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Сензор за ROLFLEX и XFLEX лед 
ленти

90055 1.363 ден.

• Сензор кој ги активира лед светилките при 
детектирање на движења

• 12V DC

Lynx switch/dimmer сензор

90750 1.047 ден.
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1 2 3

+

ROLFLEX 48W

XFLEX 24W
ON/OFF

DIMMER

5 - 100%

- +

+
+

+ =

10
,7

18

90012

90013
90014

90011 4m4m
2m 2m

LL

90015 Сива

Финиш

ЛЕД СЕНЗОР ПРОФИЛ
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POLARIS ЛЕД тело 1.2W

90039 1.137 ден.

• Поларис е совршена за дискретно 
осветлување. 

• Со вградливо тело со отвор Ø30mm
• Изработена е од алуминиум со елоксиран 

мат сребрен финиш
• Може а се насочува во различни правци 
• 4000K, природно бела светлина
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SPOT ЛЕД тело 0,3W

HIDRA ЛЕД тело 2W

90038

90040

233

1.190

ден.

ден.

• Спот 
• Вградлива лед светилка
• Мала ѕидна светилка за насочено 

ограничено осветлување. 
• Наменета е за осветлување на површините 

на мебелот
• 6000K, ладно бела светлина

• Надградна лед светилка
• Тенка и кружна форма 
• Со палење и гасење на допир
• Достапна во сива металик и мат 

алуминум 
• Со дифузер за хомогено осветлување
• 6000K, ладно бела светлина
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ANDROWAVE SWITCH ЛЕД тело

ANDROWAVE ЛЕД тело 6W

90044

90043

3.511

2.536

ден.

ден.

• Лед светилка за монтажа под висечки 
елемети во кујна, и за внатрешност на 
гардеробери

• Со сив металик финиш 
• Со дифузер за хомогено осветлување кој ги 

лед точките ги прави незабележителни
• 180 лумени
• Со 9 лед точки

• Мала ѕидна светилка за насочено 
ограничено осветлување. 

• Наменета е за осветлување на површините 
на мебелот

• 6000K, ладно бела светлина

ANDROMET ЛЕД тело 6W

90048 2.109 ден.

• Лед светилка со тенка квадратна форма
• Со челична рамка со никел сатин финиш
• Со дифузер за хомогено осветлување кој лед 

точките ги праи незабележливи
• 6000K, ладно бела светлина
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URANE ЛЕД тело 1.8W

90042 959 ден.

• Надградна лед светилка со 9 лед точки во алуминумска 
рамка со кружна форма

• Со дифузер за хомогено осветлуваање
• Многу лесна монтажа на површината на елементи од мебел 

со лепенка
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CRUX ЛЕД тело 1.8W

• Отвор за вградување Ø60mm
• Има диоди кои се така подредени да дадат концентрирана 

светлина под агол од 85°
• 6000K, ладно бела светлина / 4500К, природно бела светлина

90030

90031

90032

Сребрен

Никел

Никел

591
789
591

ден.

ден.

ден.

Финиш

CRUX држач за ЛЕД тело CRUX триаголен држач за лед тело

90037 373 ден.

90036

90035

Сребрен

Никел

89
118

ден.

ден.

Финиш
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PIX Светлечка оклагија

90045

90046

90047

706mm, 1,5W

856mm, 1,9W

1006mm 2,2W

4.617
5.042
5.416

ден.

ден.

ден.
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ЛЕД тело за фиока 0,6W

90159 0,6w;28lm;4LEDs 1.049 ден.

90º
60º
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12V AMP Раскрсница/кабел

12V AMP Продолжен кабел

90065

90064

146

163

ден.

ден.

ЛЕД конвертор

90033

90034

90041

90052

6W 12V

15W 12V

30W 12V

50W 12V

629
810

1.335
2.058

ден.

ден.

ден.

ден.

• Конвертор за Лед светла со постојан 
напон, дизајниран за поврзување на 
кабли со различни прикучоци.
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Прекинувач вградлив Ø23 x 17

Прекинувач за врата

90059

90058

90060

90061

Бела

Црна

Црна

Бела

109
91

282
235

ден.

ден.

ден.

ден.

Финиш

Финиш
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Вертикален мултиконектор 
3UE + 2 USB

• Може да се вгради и во 
високи и ниски елементи 
благодарение на неговиот 
дизајн. Лесно се извлекува и 
може мануелно да се затвори 
односно скрие. Содржи три 
шуко приклучници и два усб 
конектори за полнење на 
електронски уреди.

90063 2.996 ден.
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Atom 14 мултиконектор

90327

90326

Црна

Сребрена

 4.584
4.665

ден.

ден.

Финиш

• 1x F
• 2x USB
• 1x HDMI
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90062 2.978 ден.

Безжичен полнач USB 5V DC/ Qi (V1.1)

• Овозможува безжично 
полнење на било кој 
компатибилен уред
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2.000 K 10.00 K4.000 K6 .000 K8 .000 K

KELVIN

+ИНФО

3.000 - 4.000 K

Топло 
светло

Користете волтажен 
конвертор

Работи на батерии
1. Вклучените батерии се за пробна 
употреба. 2. Вклучените батерии се 
на полнење.Користете конвертор на 

интензитет

Без потреба од ЛЕД 
конвертори

Ладно 
светло

Топлина на светлото

5.000 - 7.000 K

7080920
7001420
7001320
5008420
5008520

6 W
15 W
30 W
50 W
72 W

12V DC

7083515
7083515

6 W
12 W350 mA

~AC
220-240V
50-60Hz

2

1
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Via Messico, 80                                T. (+39) 049 8702800
35127 PADOVA PD,                           F. (+39) 049 8703019
Italy
Италија: www.emuca.it • info@emuca.com
Велика Британија: www.emuca.co.uk • sales@emuca.com
Шпанија: www.emuca.es • emuca@emuca.com
Франција: www.emuca.fr • emuca@emuca.com
Португалија: www.emuca.pt • emuca@emuca.com

Погон адреса: Ул.Скупи бр. 82Б
Изложбен салон: Ул.Скупи бр. 47
1000 Скопје, Македонија
T. +389 (0)2 203 5377
М. +389 (0)76 475 372 • +389 (0)75 371 158
www.pro-dizajn.mk 
prodizajn@pro-dizajn.mk • prodizajn@hotmail.com


